
 

 

 

 

 

 

 

 
Program Adı: TÜBİTAK – TAGEM 1005 Tarımsal Araştırmalar Ortak Çağrısı 

Hibe Sağlayıcı Kurum /  
Kaynak Bilgisi: 

TÜBİTAK – TAGEM 

Amacı: 

Çağrı kapsamında; çıktı odaklı, kısa süreli, ülkemizde ihtiyaç duyulan, dışa 
bağımlılığımızı azaltacak ve/veya ülkemizin rekabet gücünü artıracak 
ürün/süreç/yöntem/model geliştirme amacına yönelik yenilikçi yönü olan uygulamalı 
araştırma ve/veya deneysel geliştirme projeleri desteklenecektir. 

Kimler Başvurabilir? 
 
(Proje Yürütücüsü /  
İştirakçisi / Ortağı /  
Araştırmacısı Olma  
Şartları): 

• Kamu kurumu veya yükseköğretim kurumlarında yürütülecek projelerde, 
yürütücünün söz konusu kurum/kuruluşun kadrolu personeli (vakıf üniversiteleri için 
tam zamanlı çalışanı) olması gerekir 

• Projelerde özel sektör kuruluşlarının katılımı teşvik edilmekle birlikte; özel kuruluş 
çalışanları proje ekiplerinde yürütücü veya danışman olarak görev alamaz, projede 
sadece araştırmacı olarak yer alabilirler.  

• Proje yürütücüsünün TAGEM’e bağlı araştırma merkezi/enstitüsü çalışanı olması 
durumunda, en az bir araştırmacının üniversiteler veya TAGEM’e bağlı olmayan 
araştırma merkezleri/enstitüleri çalışanı olması ve en az bir iş paketinin sorumlusu 
olması gerekmektedir.  

•Proje yürütücüsünün üniversiteler veya TAGEM’e bağlı olmayan araştırma 
merkezleri/enstitüleri çalışanı olması durumunda, en az bir araştırmacının TAGEM’e 
bağlı araştırma merkezi/enstitüsü çalışanı olması ve en az bir iş paketinin sorumlusu 
olması gerekmektedir. 

Bütçesi: 

Çağrı kapsamında sunulacak proje önerileri için TÜBİTAK ve TAGEM’den ayrı ayrı 
finansal destek talep edilecektir. TÜBİTAK’tan ve TAGEM’den talep edilebilecek 
destek üst limiti her bir Kurum için 500.000 TL’dir. 
 
TAGEM’den talep edilen bütçe ile TÜBİTAK’tan talep edilen bütçenin dengeli olması 
gerekmektedir. Bir kurumdan talep edilecek destek tutarı toplam proje bütçesinin 
%60’ını aşmamalıdır (Örneğin, toplam talep edilen bütçe 600.000 TL ise, tek bir 
kurumdan 360.000 TL’den fazla talep edilemez). 

Destek Oranı: %100 

Süresi: Destek süresi ise en fazla 18 aydır. 

Son Başvuru Tarihi: 01/09/2022 23:59 

Nasıl Başvurulur? : https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/  

https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/


 

 

 

 

 

 

 

Programa Ait Özellikler: 

• TAGEM ile işbirliği kapsamında oluşturulan çağrı konuları için tıklayınız. Belirtilen 
çağrı konularına uymayan projeler bu çağrı kapsamında değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 
 

• TÜBİTAK-TAGEM ortak çağrıları kapsamında sunulan projeler, TÜBİTAK Araştırma 
Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) tarafından yürütülen destek programları için 
uygulanan projelerde görev alabilme limitinin dışında tutulur. 
 

• Çağrı kapsamında desteklenecek projelerde, üniversiteler veya TAGEM’e bağlı 
olmayan araştırma merkezleri/enstitüleri ile TAGEM’e bağlı merkez/enstitüler ve 
TAGEM tarafından araştırma yetkisi verilmiş kuruluşlar arasında işbirliği yapılması 
zorunludur 
 

• Desteklenen projeler TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Tarafından Yürütülen 
Programlara İlişkin Yönetmelik, Araştırma Projelerinde Uygulanacak İdari ve Mali 
Esaslar ve 1005–Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı Usul ve 
Esaslarına tabi olacaktır.  
 

• TAGEM’den talep edilen bütçenin kullanımında TAGEM’in bağlı olduğu idari ve mali 
esaslar/yönetmelikler geçerli olacaktır. 

Detaylı Bilgi / Rehber: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-tagem-isbirligi-ile-ardeb-bunyesinde-
tarimsal-arastirmalar-alaninda-iki-farkli-cagri  

 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/20689/tagem_tarim_oncelikli_konular_1005.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-tagem-isbirligi-ile-ardeb-bunyesinde-tarimsal-arastirmalar-alaninda-iki-farkli-cagri
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-tagem-isbirligi-ile-ardeb-bunyesinde-tarimsal-arastirmalar-alaninda-iki-farkli-cagri

